
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И ГОРОДСКОГО

ХОЗЯЙСТВА»

ПРИКАЗ № $/

г. Дивногорск 02.09.2022

О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения городского округа город Дивногорск

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196 -  ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257 -  ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Законом Красноярского края от 24.05.2012 № 2-312 «О 
временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного 
значения в границах населенных пунктов на территории Красноярского края», 
постановлением Правительства Красноярского края от 18.05.2012 № 221-п 
«Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или 
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
регионального или межмуниципального, местного значения на территории 
Красноярского края», руководствуясь п. 2.2.29 Устава МКУ «УСГХ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках исполнения муниципального контракта № Ф.2022.352 от 
28.03.2022 по реконструкции группового водозабора с установкой станции по 
очистке и обеззараживания воды в с. Овсянка на время производства работ по 
устройству трубопровода (от УП17 до ВК5), 05.09.2022 с 08-00 до 20.00 
временно прекратить движение всех видов транспортных средств по участку 
улично-дорожной сети на территории с. Овсянка г. Дивногорска на всем 
протяжении автомобильной дороги от дома № 9 по ул. 2-й Переулок до дома 
№ 69 по ул. Набережная.

2. Разместить информацию о временном прекращении движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 
местного значения городского округа город Дивногорск на официальном 
сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Директор _______________^ 2 : ________ ____ Спиридонова Н.В.
(лична^-'подпись) (расшифровка подписи)


